সাথে সংশ্লিষ্ট কর্মকর্তা-কর্মচারীদের প্রদান করা হবে। প্রশিক্ষণ
-- -- -- -----------

অতঃপর আর কোনো আলোচ্য বিষয় না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা ক রা হয়।

১৫-০৭-২০২৪

কেয়া খান

মহাপরিচালক

০২-৪৮৩১৯১৪৯

[dwadhaka@gmail.com](mailto:dwadhaka@gmail.com)

নম্বর: ৩২.০১.০০০০.০০৬.২৫.১০৬.১৭.৫৯

তারিখ: ৩১ আষাঢ় ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
১৫ জুলাই ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

বিতরণ :

১। প্রাপক, -----।

১৬-০৭-২০২৪

রেজিনা আরজু লাভলী

উপ পরিচালক (চলতি দায়িত্ব)